
Je to jistý

Jindra Kejak

1. Je to jistý, že jsem vo trochu dál,
   a možná, že jsem si víc jistej
   pár věcí jsem asi správně neudělal
   jinak jsem ale celkem čistej
   
   Život utíká nám, ne stejně rychle, není férovej
   
2. Prostě letí vokolo nás
   a někdo vnímá ho jen zřídka
   štěstí nechá utéct pod rukama
   a to mu vyhoří jak svíčka
   
   Lásku nehledá, že prej je to přítěž života 

R: Možná síly mám o trochu míň
   síly mám už míň,
   možná síly mám o trochu míň
   a blíž k cíly   

3. Až s věkem poznávám co smyls má
   a co je až na dalších místech
   že kámoš není jen ten co tě konejší
   anebo zaplatí ti lístek
   
   Chce to trochu víc, chce to nabídnout mu sebe

R: Možná síly... (2x)
   
4. Řeči se vedou a sliby slibujou
   ale přátelství to nemůže bejt v křeči
   v nesnázích ti pomoc nabídne
   kámoš bez jakejchkoliv řečí
   
   Tam mozek vypíná, v tom stavu přemýšlí se srdcem

R: Možná síly... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

